
Výpis ze  

Zápisu 

 schůze rady obce Štěpánkovice č. 8/2019 

konané dne 16.5.2019. 

 
Přítomní:        Jaromír Nevřela  …………………… 

   Kolečkář Jiří             …………………… 

   Rostislav Sliwka   …………………… 

   Ing. Bohuslav Czudek        ……………………. 

   Jiří Tomíček                  ……………………. 
 

1. Usnesení: 

Rada obce schvaluje pořad schůze tak, jak byl přednesen starostou: 

1. Schválení pořadu schůze 

2. Žádost o spolufinancování poskytování sociálních služeb v obci – DomA – 

domácí asistence 

3. ZŠ - výjimka 

4. VŘ – pergola TJ 

5. Osobní ohodnocení ředitele školy 

6. Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 242 41 – Slezské stavby Opava s.r.o., Bytový dům 

 v obci Štěpánkovice – objekt 3 

7. Výběr projektantů na zpracování projektové dokumentace -  kotelna ZŠ 

Štěpánkovice 

8. Žádost o zpracování projektové dokumentace na cyklostezku Štěpánkovice-

Svoboda 

9. Doplnění vnitřních pravidel o zadávání veřejných zakázek platná pro obec 

 Štěpánkovice 

10. Oslovení energetického specialisty 

 

2. Usnesení: 

Rada obce schvaluje poskytnutí daru organizaci DomA – domácí asistence se sídlem 

Hlučínská 739/1, 747 27  Kobeřice ve výší 15 000,-Kč. 

 

3. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídách mateřské školy pro 

školní rok 2019/2020 do počtu 109 dětí. 

 

4. Usnesení: 

Rada obce rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na realizaci veřejné zakázky 

„Přístřešek a objekt pokladny TJ Sokol Štěpánkovice“ uchazeče Václav Duda, 

Okrouhlá 52/3, 747 28  Štěpánkovice, IČ 73306347,  schvaluje smlouvu o dílo s tímto 

uchazečem a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 

 

5. Usnesení: 

Rada obce schvaluje osobní ohodnocení ředitele ZŠ a MŠ Štěpánkovice, p.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx ve výši xxxxxxxxxxx Kč s platností od 1.5.2019. 

 



6.  Usnesení: 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 242 41 sjednaný mezi Obcí 

Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice a firmou Slezské stavby Opava 

s.r.o., Partyzánská 1565/18, 747 05  Opava k akci „Bytový dům v obci Štěpánkovice – 

objekt 3“.  

 

7. Usnesení: 

Rada obce pověřuje starostu výběrem projektantů, které následně osloví ve výběrovém 

řízení na zpracování projektové dokumentace výměny starých a nevyhovujících 

plynových kotlů za nové v kotelně ZŠ Štěpánkovice. 

 

8.  Usnesení: 

Rada obce pověřuje starostu výběrem projektanta, který by zpracoval projektovou 

dokumentaci na stavbu Cyklostezka Štěpánkovice-Svoboda. 

 

9. Usnesení: 

Rada obce schvaluje doplnění Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu dle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, platná pro obec Štěpánkovice. Doplnění pravidel se vztahuje na 

zakázky do 100 000,-Kč bez DPH, kdy tyto zakázky budou na přímé zadání starostou 

obce při dodržení transparentnosti zakázek. 

10. Usnesení: 

Rada obce pověřuje starostu obce a stavebního technika výběrem a oslovením 

energetického specialisty na zpracování energetického posudku na výměnu plynových 

kotlů v kotelně ZŠ Štěpánkovice. 

 

 
 

 

 

Jaromír Nevřela       Jiří Kolečkář 

starosta obce        místostarosta 

 

 

 

Štěpánkovice  16.5.2019                        


